证券代码：002850 证券简称：科达利 公告编号：2025-069

债券代码：127066 债券简称：科利转债

深圳市科达利实业股份有限公司

关于全资子公司江苏科达利完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市科达利实业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 6 月 30

日召开的第五届董事会第二十次（临时）会议及第五届监事会第十一次（临时）

会议、于 2025年 9月 2日召开的 2025年第一次临时股东会分别审议通过了《关

于将部分募集资金借款转为对全资子公司江苏科达利增资的议案》，同意公司将

2023 年向特定对象发行股票募集资金前期向全资子公司江苏科达利精密工业有

限公司（以下简称“江苏科达利”）提供的部分借款及后续拟投入的部分募集资

金转为对其增资，增资金额为 40,000 万元。本次增资完成后，江苏科达利的注

册资本由 60,000万元增加至 100,000万元，仍为公司的全资子公司。

近日，江苏科达利完成了相关工商变更登记手续，变更后的登记信息如下：

名称：江苏科达利精密工业有限公司

统一社会信用代码：91320481MA1MM6PB4N

类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：李武章

注册资本：100,000万元整

成立日期：2016年 06月 03日

住所：溧阳市昆仑街道泓盛路 899号

经营范围：锂电池结构件、模具、五金制品、塑胶制品、汽车配件的制造、

销售，道路普通货物运输，自营和代理各类商品及技术的进出口业务，厂房出租。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

深圳市科达利实业股份有限公司

董 事 会

2025年 10月 14日